
                                                                                                    

УКРАЇНА 

Г О Р О Д Н Я Н С Ь К А   М І С Ь К А   Р А Д А   

Р І Ш Е Н Н Я  

(двадцять п’ята  (43) позачергова сесія 7 скликання) 

 

 

від  10 вересня 2020 року 

        м. Городня 

 

Про надання дозволу на встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок 

несільськогосподарського призначення  які 

перебувають в постійному користуванні на 

землях Городнянської міської ради  

    

     Розглянувши заяви та додані документи щодо надання дозволу на 

виготовлення технічних документацій із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення)  меж земельних  ділянок в натурі  (на місцевості), керуючись ст. 

25, 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Земельним 

кодексом України, Городнянська міська рада  

                                                                ВИРІШИЛА: 

 

1.  Надати дозвіл Акціонерному товариству «Чернігівобленерго» на 

розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), яка перебуває в 

постійному користуванні згідно державного акту на право постійного 

користування землею серії  ЧН  б/н  від  04.12.1997 року орієнтовною площею 

– 0,7800 га в с. Пекурівка Городнянського району Чернігівської області для 

розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель та споруд 

об’єктів електричної та теплової енергетики (14.02.) 
 

2.  Надати дозвіл акціонерному товариству «Оператор газорозподільної 

системи «Чернігівгаз» на розроблення технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості), які перебувають в постійному користуванні згідно державних 

актів на право постійного користування землею: 

серії  І-ЧН  № 002596 від 05.12.1994 року  

    - орієнтовною площею - 1,1000 га в м. Городня по вул. Сонячній, 26; 

серії  І-ЧН  № 002596 від 29.12.2001 року  



- орієнтовною площею – 0,0015 га  в  м. Городня поруч з будівлею по  

вул. Троїцькій, 10; 

- орієнтовною площею – 0,0013 га  в  м. Городня поруч з будинком по 

вул. Миру, 1; 

- орієнтовною площею – 0,0007 га  в  м. Городня поруч з будинком по 

вул. Калиновій, 66; 

- орієнтовною площею – 0,0083 га  в  м. Городня поруч з будинком по 

вул. Жижкуна, 1; 

- орієнтовною площею – 0,0279 га  в  м. Городня поруч з будівлею по  

вул. Івана Дудка, 88г; 

- орієнтовною площею – 0,0071 га  в  м. Городня поруч з будинком по 1 

пров. Свято-Миколаївському, 1; 

- орієнтовною площею – 0,0013 га  та площею – 0,0023 га в  м. Городня 

поруч з будинком по вул. Незалежності, 95; 

- орієнтовною площею – 0,0071 га, площею – 0,0004 га та площею – 

0,0015 га  в  с. Вокзал-Городня поруч з будівлею по вул. Вокзальній, 2; 

- орієнтовною площею – 0,0005 га  в  м. Городня поруч з будинком по 

вул. Вишневій, 26; 

- орієнтовною площею – 0,0011 га  в  м. Городня поруч з будинком по 

вул. 40 років Перемоги, 67; 

- орієнтовною площею – 0,0014 га  в  м. Городня поруч з будинком по 

вул. Жовтневій, 108; 

- орієнтовною площею – 0,0007га  в  м. Городня по вул. Хрипівській; 

- орієнтовною площею – 0,0010 га та площею – 0,0003 га в  м. Городня по 

вул. Чернігівській сквер «Гормати»; 

- орієнтовною площею – 0,0010 га  в  м. Городня поруч з будинком по 

вул. 8го Березня, 23; 

- орієнтовною площею – 0,0008 га  в  м. Городня поруч з будинком по 

вул. Чкалова, 2; 

- орієнтовною площею – 0,0004 га  в  м. Городня поруч з будинком по 

вул. Троїцькій, 52; 

- орієнтовною площею – 0,0004 га  в  м. Городня поруч з будинком по 

вул. Шевченка, 35; 

- орієнтовною площею – 0,0008 га  в  м. Городня поруч з будинком по 

вул. 1го Травня, 99; 

- орієнтовною площею – 0,0014 га  в  м. Городня поруч з будівлею по  

вул. 1го Травня, 88б; 

- орієнтовною площею – 0,0011 га  в  м. Городня поруч з будинком по 

вул. Петрівській, 44; 

- орієнтовною площею – 0,0007 га  в  м. Городня поруч з будинком по 

вул. Шевченка, 84; 

- орієнтовною  площею – 0,0011 га  в  м. Городня по вул. Шевченка, 37; 

- орієнтовною  площею – 0,0014 га  в  м. Городня по вул. Петра Пиниці, 

21; 



- орієнтовною площею – 0,0007 га  в  м. Городня по вул. Чернігівській 

біля мосту через р. Чибриж; 

- орієнтовною площею – 0,0004 га  в  м. Городня поруч з будинком по 

вул. Свято-Миколаївській, 42; 

серії  І-ЧН  № 001943 від 29.12.2001року  

-     орієнтовною площею – 0,0037 га  в  с. Хрипівка Городнянського 

району; 

серії  І-ЧН  № 001930 від 29.12.2001року  

-     орієнтовною площею – 0,0084 га  в  с. Конотоп Городнянського 

району 

для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 

споруд технічної інфраструктури (виробництва та розподілення газу, 

постачання пари та гарячої води, збирання, очищення та розподілення води)    

( 11.04.) 
 

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію Городнянської міської ради з питань комунальної власності, 

земельних відносин та охорони природи. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                                       А.І. Богдан 
 

 


